Przekazujący, obowiązki wynikające z niniejszego porozumienia będzie realizował przy pomocy 
powiatowej jednostki organizacyjnej – Powiatowego Zarządu Dróg w Jaśle, ul. Rynek 18. 

§ 2. 1. Na wykonanie zadania określonego w §1 ust.1, Przekazujący przekaże Przyjmującemu dotację do 
kwoty 6 271,00 zł (słownie: sześć tysięcy dwieście siedemdziesiąt jeden złotych 00/100). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 13 stycznia 2023 r.

Poz. 255

2. Dotacja będzie przekazane w dwóch transzach: 

1) I transza: do kwoty 1254,00 zł (słownie: jeden tysiąc dwieście pięćdziesiąt cztery złotych 00/100) 
w terminie do 20.12.2022 r. 

2) II transza: do kwoty 5 017,00 zł (słownie: pięć tysięcy siedemnaście złotych 00/100) w terminie do 
31.01.2023 r. 

§ 3. Dotacja będzie wpłacana na konto Gminy Tarnowiec w Banku Spółdzielczym w Bieczu O/Tarnowiec 
nr 86 8627 1040 2005 7000 0169 0001. 

§ 4. 1. Strony ustalają, że zimowe utrzymanie chodników, określonych w § 1 ust.